
 
 

UCHWAŁA NR LXXXI/687/2023 
RADY MIEJSKIEJ W PUŁTUSKU 

z dnia 23 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Programu wspierania rodzin wielodzietnych w Gminie Pułtusk 
„Karta Rodziny 3+” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie  gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572), art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. z 2021r. poz. 1744, 
z 2022r. poz. 2140 i 2754) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/247/2016 Rady Miejskiej w Pułtusku z dnia 29 września 2016 r. w sprawie 
Programu wspierania rodzin wielodzietnych w Gminie Pułtusk „Karta Rodziny 3+” (Dz. Urz. Woj. Maz. 
z 2016 r. poz. 8743) zmienionej uchwałą Nr XX/200/2019 Rady Miejskiej w Pułtusku z dnia 28 listopada 
2019 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 14413) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Instrumentami umożliwiającymi zrealizowanie celów, o których mowa w § 2 ust. 2, są: 

1) 50% zniżki na opłaty miesięczne określone na dany rok szkolny Zarządzeniem Dyrektora Miejskiego 
Centrum Kultury i Sztuki w Pułtusku za zajęcia organizowane przez  Miejskiego Centrum Kultury 
i Sztuki w Pułtusku, realizowane w sekcjach zainteresowań; 

2) 50% zniżki na bilety do kina „Narew” w Pułtusku (ceny biletów kinowych określa Zarządzenie 
Dyrektora Miejskiego Centrum Kultury i Sztuki w Pułtusku); 

3) 50% zniżki na opłaty określone Zarządzeniem Burmistrza Miasta Pułtusk za korzystanie z Krytej 
Pływalni Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Pułtusku; 

4) jednorazowe bilety komunikacji miejskiej za złotówkę; 

5) bezpłatne usługi ksero materiałów edukacyjnych znajdujących się w czytelniach: Pułtuskiej Biblioteki 
Publicznej im. Joachima Lelewela w Pułtusku oraz jej filiach świadczone, po okazaniu Karty Rodziny 
3+ i aktualnej legitymacji szkolnej, dla dzieci i młodzieży z rodzin wielodzietnych i odnotowaniu tego 
faktu w rejestrze prowadzonym przez Bibliotekę oraz poszczególne filie biblioteczne; 

6) 20% zniżki na opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolach publicznych, 
prowadzonych przez Gminę Pułtusk w wymiarze przekraczającym 5 godzin dziennie; 

7) 20% zniżki na opłaty za korzystanie z opieki w żłobkach prowadzonych przez Gminę Pułtusk; 

8) 50% refundacji biletów miesięcznych na dojazd uczniów z terenu gminy Pułtusk do szkół 
ponadgimnazjalnych i ponadpodstawowych położonych w Pułtusku; 

9) 100% refundacji opłat za szczepienia przeciw grypie.”, 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 maja 2023 r.

Poz. 6619



2) w § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Uzyskanie Karty Rodziny 3+ będzie się odbywać na wniosek rodzica, opiekuna złożony 
w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Pułtusku – wzór wniosku stanowi załącznik Nr 2 do 
niniejszej uchwały.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pułtusk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Pułtusku 

Ireneusz Purgacz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6619


	Uchwała

		2023-05-31T07:31:06+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




